令和3年度兵庫県立芦屋特別支援学校小学部学校見学会（4歳児対象）希望の方へ

 今年度は、オープンスクールを実施しません。つきましては、本校小学部学校見学会（4
歳児対象）について下記のとおり実施します。

参加ご希望の方は、下記の要領でお申し込みの上、ご参加くださいますようお願いしま
す。

記

１ 学校見学会について

(1) 対 象 者    芦屋市、神戸市（本庄中、魚崎中、本山南中学校区）、西宮市（西
   宮浜義務教育学校 (前期課程 )、浜脇小、香櫨園小、夙川小、北夙川
   小、苦楽園小、津門小、今津小、用海小学校校区）に居住している
   認定こども園、幼稚園、保育所、各療育機関等の4歳児の保護者

(2) 日   時   令和３年９月１４日（火）    10：30～11：00（受付10：15）

(3) 場   所   県立芦屋特別支援学校

(4) 内   容   校内施設見学、小学部の授業見学

(5) 申込方法   下記の申込書にご記入の上、所属の各園所などを通じて郵送にて本
校にご提出ください。

         〒659－0034

         芦屋市陽光町8－37

         兵庫県立芦屋特別支援学校 小学部宛

(6) 申込締切 ８月２７日（金）

(7) 連絡先    TEL：0797-25-5311  FAX：0797-25-5322

担当教頭 髙田 敬子

E-Mail Keiko_Takada@pref.hyogo.lg.jp

２ その他
 (1) 当日は上履き、靴を入れる袋のご用意と、マスクの着用、検温の上ご来校ください。

 (2) 本校には駐車していただくことはできません。お車の場合は近隣の有料駐車場をご
利用ください。

(3) 保護者様限定で上記の時間内に校内施設・授業の自由見学を行っていただきます。
小学部の説明については、本校HPにて情報提供しています。また、社会状況によっ
ては、見学会を実施できない場合もあります。変更など決まり次第ご連絡させてい
ただきますことをご了承ください。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - キ リ ト リ セ ン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

県立芦屋特別支援学校 小学部学校見学会（4歳児対象）（９月１４日）参加申込書

令和３年   月  日

名
ふり

 前
がな

 男 ・ 女

参加される保護者名

通園施設名

※ 所属の各園所等へ提出してください。（保護者→所属の各園所等→芦屋特別支援学校）

〆切 8月27日